
GSPublisherVersion 28.91.99.38

19.57

19.22

19.01

20.58

22.39

31.37

21.71

36.44 m2

Proprietar :

S.C. Elis Pavaje S.R.L. prin Gota Vasile

Acte :
CF CAD 

S_teren:

Proprietar :

S.C. Elis Pavaje S.R.L. prin Gota Vasile

Acte :
CF CAD 

S_teren:

Proprietar :

S.C. Elis Pavaje S.R.L. prin Gota Vasile

Acte :
CF CAD 

S_teren:

Proprietar :

S.C. Elis Pavaje S.R.L. prin Gota Vasile

Acte :
CF CAD 

S_teren:

Proprietar :

S.C. Elis Pavaje S.R.L. prin Gota Vasile

Acte :
CF CAD 

S_teren:

85106

80827

80970

81977

83526

88268

88269

88270

88271

85105

72348

72296

85104

84632

71971

70821

85111

72412

72341

84633

72335

70783

72330

71770

72351

73299

70802

72262

70785

72271

72295

72370

72205

72281

72299

72265

96912

72269

72254

72328

85103

72257

72357

72317

72367

72264

73083

72369

70801

72284

73297

72346

72336

72275

70767

72320

72252

72268

71988

70813

84637

70718

84634

72258

84636

101656

85115

70776

85114

72273

85102

70819

84606

85113

88219

101679

101658

72409

88221

88220

84607

84603

76209

88224

85110

88222

88225

84604

72266

88218

72325

73110

88223

85112

80419

72344

72261

73085

73105

72294

72364

72289

85294

72319

73076

71940

72313

72263

72290

104095

72288

72292

72267

72340

70719

71941

72352

96416

84635

72326

85109

85108

85107

84608

84605

104096

101684

72311

122546

101674

113028

72314

70786

72368

72342

72331

72287

72332

72280

72283

72272

72259

72414

72291

117850

106176

100009

72260

72478

73080

72250

72255

111005

105409

72323

73296

102332

72366

72312

101484

101661

101678

120266

72362

72318

97927

88272

101655

76210

110984

101677

104097

102183

102182

102218

102217

105397

110985

104094

74346

97925

71703

10127497926

97867

96911

100010

71697

71699

71702

71698

71700

74347

120686

71704

120641

71701

71695

120685

71696

74314

85125

85126

105408

71964

105396

106175

120236

120267

101655-C1

101655-C2

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală
 

P+
1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală
 

P+
M

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală
 

P+
M

lo
cu

in
ță

 in
di

vid
ua

lă 

P+
M

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală
 

P+
1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală
 

P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală
 

P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală
 

P+
1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală
 

P+
1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală
 

P+
1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală
 

P+
1

locuință individuală 

P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală
 

P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală
 

P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

anexă
P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1 an

ex
ă

P

an
ex

ă
P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

an
ex

ă
P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P an
ex

ă
P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

an
ex

ă
P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
loc

uin
ță 

ind
ivi

du
ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

locuință individuală

 P+1

locuință individuală

 P+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+M

biserica 
 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

hală in
dustria

lă

 P

hală in
dustria

lă

 P

hală in
dustria

lă

 P

anexă

P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

an
ex

ă
P locu

ință 
indivi

duală

 P

locuință individuală

 P+1

locuință individuală

 P+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 Ploc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+M

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

lo
cu

in
ță

 in
di

vid
ua

lă

 P

lo
cu

in
ță

 in
di

vid
ua

lă

 P

lo
cu

in
ță

 in
di

vid
ua

lă

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
loc

uin
ță 

ind
ivi

du
ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P
+1

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

loc
uin

ță 
ind

ivi
du

ală

 P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

an
ex

ă
P

lo
cu

in
țe

 s
em

ic
ol

ec
tiv

e

D+
P+

1

81977-C1

96912-C1

101274-C1

76209-C1

72295-C1

72346-C1

80419-C1

120641-C1

85294-C1

84633-C1

71988-C1

72254-C1

70802-C1

72271-C1

70767-C1

72320-C1

72276-C1

72264-C1

72352-C1

72268-C1

72369-C1

70821-C1

70819-C1

72370-C1
72342-C1

88222-C1

72284-C1

72412-C1

70783-C1

71971-C1

73080-C1

71941-C1

72328-C1

71770-C1

72290-C1

72325-C1

71940-C1

72262-C1

72332-C1

72331-C1

101484-C1

72336-C1

72259-C1

72265-C1

72364-C1

72294-C1

72263-C1

72330-C1

72252-C1

70785-C1

110985-C1

100009-C1

102182-C1

102218-C1

102217-C1

102183-C1

72299-C1

72283-C1

72291-C1

84635-C1

84634-C1

84637-C1

82997-C1

84636-C1

72288-C1

70801-C1

72366-C1

73296-C1

72273-C1

72478-C1

72368-C1

70813-C1

72323-C1

72367-C1

72258-C1

72292-C1

72335-C1

73110-C1

72311-C1

72269-C1

70786-C1

73299-C1

73105-C1

72267-C1

70718-C1

72257-C1

72344-C1

73083-C1

73085-C1

73297-C1

70719-C1

72261-C1

73076-C1

72313-C1

70776-C1

117850-C1

72362-C1

72250-C1

72260-C1

71988-C2

72254-C2

100010-C1

72332-C2

70785-C2

72252-C2

84636-C3

70802-C2

72288-C2

84633-C2

70719-C2

72284-C2

85294-C2

84637-C2

82997-C2

84635-C2

84636-C2

84634-C2

72262-C2

70813-C2

85294-C3

101484-C2

71988-C3

72323-C2

102597-C19

71988-C4

72288-C3

anexăP

Strada Bunta

proprietate publica

covor asfaltic realizat

Strada  Țarina

proprietate publica

covor asfaltic realizat

Strada La Recea

proprietate publica

covor asfaltic realizat

Strada Nanului

proprietate publica

covor asfaltic realizat

Strada Orlea

proprietate publica

covor asfaltic realizat

Strada Piatra Corbului

proprietate publica

covor asfaltic realizat

Stra
da Piatra

 Corbulu

proprie
tate publica

covor a
sfa

ltic
 re

aliza
ti

Stra
da Izv

orulu

proprie
tate publica

covor a
sfa

ltic
 re

aliza
ti

Stra
da

 R
oș

ia 
Mon

tan
ă

pr
op

rie
tat

e p
ub

lic
a

co
vo

r a
sfa

ltic
 re

ali
za
t

Restrictie magistrala de gaz

Restrictie magistrala de gaz

Restrictie magistrala de gaz

Magistrala de gaz  Ø6" Racord SRM Alba Iulia 1 (executata clasa 4 de locatie)

Magistrala de gaz  Ø6" Racord SRM Alba Iulia 1 (executata clasa 4 de locatie)

Magistrala de gaz  Ø6" Racord SRM Alba Iulia 1 (executata clasa 4 de locatie)

223.94224.09

224.30
224.21 224.32

224.36

224.41
224.34

224.34

224.12224.02

224.07

223.97

223.98224.15

224.35
224.37

224.41

224.73

224.83

224.98

224.44

224.39
224.37

224.15223.92
223.96

224.07

223.97
223.93

224.00

224.17

223.97

224.07

224.01
224.16

224.36
224.40224.43

224.85

224.23

223.98

224.02

224.17

224.39
224.41

224.46

224.33

224.21

224.16
224.15

224.17

224.44

224.85

224.78 224.12

224.03

224.04224.05224.15
224.12

224.16
224.66

224.91

224.97

224.18
224.21

224.32

224.63

224.32

224.49
224.18

224.13
224.07

224.01
224.06

223.97

223.96

223.99223.99

224.00

224.24

224.25

224.24224.24
224.21

224.09
224.11

224.14
224.14
224.12

224.13

224.13

224.15
224.15

224.14224.12224.14

224.11224.12

224.35

224.32

224.72

224.89
224.58

224.57
224.55

224.17

224.19
224.20

224.32

224.29

224.53

224.41

224.50

224.33224.32

224.35

224.40

224.46

224.67224.67

224.69

224.56

224.39
224.29

224.31

224.36

224.44

224.35

224.50

224.72
224.72

224.75

224.87

224.48

224.91
224.89

224.86

224.62224.42

224.45224.53

224.54

224.63

224.52

224.64

224.70

224.93

224.71

224.74

224.64

224.64

224.61

224.77

224.82

224.70

224.75

224.70

224.87
224.90

225.04

224.92

225.10

225.08

225.16

225.11

224.92
224.90

224.91

224.76224.78

224.68224.68

224.98
224.97

224.97
225.00225.00224.99224.97

224.89
224.87

224.76
224.79

224.77

225.03225.04 225.03

224.81

224.81224.83224.84
224.82

224.76

224.72

224.61

224.54224.59 224.60

224.64 224.64

224.93

224.96 224.84
224.93

224.84

224.53

224.35

224.29

224.30

224.44
224.48

224.71

224.75

224.99

224.32

224.11

224.10 224.13224.09

224.28
224.33

224.32
224.30

224.27

224.22

224.20
224.19

224.14
224.10

224.09
224.07

224.11
224.12

224.18

224.21

224.24

224.28

224.34

224.37

224.09

224.07
224.07

224.05

224.02
224.00
223.98

223.95

223.91223.90223.92

223.91
223.98

223.88223.90

224.09
224.04

224.03

224.09

224.10

241.65

241.38

239.58

239.79

239.11

239.56239.47

240.64

240.99

240.26

240.38

238.46

239.15

238.29

241.11241.14

241.75

241.41

240.84

240.90
240.84

240.97
240.92

241.71

241.85241.89

241.74
241.85

240.07

240.11

240.14240.01

240.14

239.64239.75

239.90239.90

240.16

241.04

240.83

240.86
241.00

240.84

240.54240.57

240.75

240.43

224.66

224.70

224.71

224.70

225.28225.34

225.21

225.36

225.33

224.76

224.22

224.33

224.72

224.79

224.45

224.59

225.47

225.89

225.33

225.80

225.68

225.29

226.34

225.65

225.69

225.17

225.51

225.42

225.07

225.41

224.96

224.55

224.97

224.46

224.15

226.89

226.36

226.25
229.73

236.38

236.32

234.95

236.38

236.32

237.25
235.88

237.34

237.28

235.88235.41

235.42

235.84

235.78

237.31
234.80

234.99

234.94234.83

234.99

236.41
236.44

236.33
236.34

239.06

238.37

238.91239.05

238.41

238.22

238.33

238.43

238.26

239.13

239.11

239.35

239.73

239.22
239.39

239.39

239.15

239.32
239.29

235.21

238.06238.09

240.48240.51

238.14

238.30

237.96

238.34

236.28
236.33

238.24
238.24

236.24

236.14
236.20

236.21
236.25

238.40

235.66236.02235.23
235.29

237.49

238.21

238.42

237.62

237.92

237.59

239.82

237.56

237.57

239.82

239.98239.97

237.36

239.18239.18

236.09
236.10

238.98

236.98
236.98

238.99

236.95

224.76

224.66

224.87

224.69

224.49

224.15

224.18

224.88

224.21

224.31

224.65

224.94

224.82

224.58

224.78

224.17

224.85

224.97

224.70

224.30224.54

224.40
224.38

224.67

224.37

224.38

224.59

224.37225.02
224.85

225.36

225.24

224.94

225.41

225.15

225.19

225.27

225.46

224.96

225.06

224.21

224.75

224.96

224.82

225.10

224.88

224.77

224.79

224.77

224.64

224.71

224.60

224.48224.45
224.54

224.51

224.58

224.86

224.94

225.17

224.94

224.60

224.58

224.57

224.58

224.56

224.25
224.27

223.95

224.00

224.29 224.50
224.38224.31224.35

223.98

224.35

224.24

224.34

224.37

224.15

224.18

224.46

224.20

225.15

225.08

225.17

225.08225.15

224.48

224.45

224.39
224.44

224.62

225.00

224.93

224.68

224.60

224.70
224.70

224.62
224.64

224.75

225.19

224.75

224.93

224.60
224.66

224.53224.55

224.72

225.09

224.79

224.93

224.48

224.16

224.39
224.43

224.16

224.34224.27

224.34

224.17

224.28

224.37
224.54224.58224.43224.49

224.18

224.12

224.11

224.09

224.38

224.10
224.07

224.14

224.26224.28224.14224.20
224.10

224.26
224.26

224.24
224.34

224.24
224.13224.11 224.23224.18

224.11

224.10

224.41

224.36

224.33

224.13

224.13

224.15

224.16
224.33

224.30
224.32

224.29
224.28

224.31

224.33

224.34

224.36

224.38

225.25
225.11

225.41

225.25

225.26
225.02

225.03

225.02
225.05

225.37

225.51 225.23

225.44

225.47

225.43

225.38

225.12

225.49

225.40

224.74
224.72

224.90

224.75

224.49

224.37
224.28

224.52

224.44

224.99224.92

224.91

224.98
224.96

224.86

225.06
225.05

224.84

225.06

224.10

223.94

224.11

223.83

223.53

224.21

223.77

224.21

224.00

223.56

223.24

223.88

224.16

223.22

223.76

222.97

223.80

223.84

224.24

223.98

223.87

223.47

223.27

223.61

223.38

224.12

224.12

224.12

224.11
224.13

224.13

224.09
224.12

224.13
224.12

224.12

224.00

224.29

224.34

224.02

224.38

224.09

224.13

224.38

224.29

224.05224.04

224.07
224.05

224.01

223.90224.07

223.98
223.96

224.12
224.21

224.00
224.13

224.15

223.98

223.89

224.09

224.10

224.11

224.11
224.07

224.09

224.03

224.06

223.93

224.03

224.02

224.16

225.14

225.06

224.93

225.20

225.01

224.68

224.54

225.10

224.97

224.59

224.91

225.18

225.08

224.86
225.24

225.03

224.82

225.28

225.11

225.03

224.86

224.35

224.75

224.53

224.32

224.30

224.43

224.16

224.26

224.76

224.82

224.09

224.29

224.86

225.13

224.12

225.01

225.11

223.93

224.88224.91

225.15

224.82

224.91

224.89
225.01

224.82

224.87

225.04

225.19
225.30

225.14

225.23

225.23

225.17

225.10

225.09
225.17

224.96

224.92

225.02
225.00

224.89

224.85

225.29

224.85

224.85

225.03

224.94224.95224.90224.91
224.98

225.16

225.05

224.98

225.14

224.09

224.60

224.10

224.08

224.65

224.74

224.80

224.67
224.71

223.87

223.91
223.92

223.95

224.02

223.92

223.92

223.93

223.93

223.92

225.36

225.16

225.03

225.26

225.02

225.10

225.32

225.06

225.18

224.90

224.85224.82

224.94

224.96
224.83

224.87
224.84

224.86
224.87

223.00

22
3.0
0

22
3.0
0

223.00

223.00

223.00

223.00

223.00

223.00

223.00

223.00

223.00

223.00

22
4.0
0

224.00

22
4.0
0

224.0
0

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00 22
4.0
0

224.00

22
4.0
0

224.
00

22
4.0
0

224.00 224
.00 224.00

224.00

224.0
0

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00
224
.00224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224
.00

224.00

224.00

224.00

224.00 22
4.0
0

22
4.0
0

22
4.0
0

224
.00

224.00

224.00

22
4.0
0

224.00

224.00

224
.00

224.00

224.00

22
4.0
0

224
.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00

224.00
224.00

224
.00 224.00

224.00 224.00

224.00

224
.00

224
.00

224
.00

22
5.0
0

22
5.0
0

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00 225.00
225.00 225.00

225.00

225
.00

225.00

225.0
0

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00
225.00

225.00

225.00

225.00

225.00 225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

22
5.0
0

225.00

225.00

225.00

225.0
0

225.00

225.00

225.00

225.00

22
5.0
0

22
5.0
0

225
.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00
225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225
.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

225.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.
00

226
.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

226.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

229.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

230.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

231.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

232.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

233.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

234.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

235.00

236.00

236.00

236.00

236.00

236.00

236.00

236.00

236.00236.00

23
6.0
0

236.00

236.00

236.00

236.00

236.00

236.00

236.00

236.00

236.00

236.00

236.00

236.00

236.00

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

238.00

238.00

238.00

238.00

23
8.0
0

238.00

23
8.0
0

238.00

238.00

238.00

238.00

238.00

238.00

238.00

238.00

238.00

238.00

239.
00

23
9.0
0 239.00

239.00

239.00

239.00

23
9.0
0

23
9.0
0

239.00

239.00

239.00

239.00

239.00

240.0
0

240.00

240.00

240.00

240.00

24
0.0
0

24
0.0
0

240.00

240.00

240.00

241.00

241.00

241.00

241.00

24
2.0
0

242.00

223.94224.09

224.30
224.21 224.32

224.36

224.41
224.34

224.34

224.12224.02

224.07

223.97

223.98224.15

224.35
224.37

224.41

224.73

224.83

224.98

224.44

224.39
224.37

224.15223.92
223.96

224.07

223.97
223.93

224.00

224.17

223.97

224.07

224.01
224.16

224.36
224.40224.43

224.85

224.23

224.13224.18

223.99
224.05

223.98

224.02

224.10

224.02

224.17

224.39
224.41

224.46

224.33

224.21

224.16
224.15

224.16
224.17

224.17

224.44

224.85

224.78 224.12

224.03

224.05
224.05 224.07224.08224.08224.09224.08

224.07

224.04224.05224.15
224.12

224.16
224.66

224.91

224.97

224.18
224.21

224.32

224.63

224.32

224.49
224.18

224.13
224.07

224.01
224.06

223.97

223.96

223.99223.99

224.00

224.24

224.25

224.24224.24
224.21

224.09
224.11

224.14
224.14
224.12

224.13

224.13

224.15
224.15

224.14224.12224.14

224.11224.12

224.35

224.32

224.72

224.89
224.58

224.57
224.55

224.17

224.19
224.20

224.32

224.29

224.53

224.41

224.50

224.33224.32

224.35

224.40

224.46

224.67224.67

224.69

224.56

224.39
224.29

224.31

224.36

224.44

224.35

224.50

224.72
224.72

224.75

224.87

224.48

224.91
224.89

224.86

224.62224.42

224.45224.53

224.54

224.63

224.52

224.64

224.70

224.93

224.71

224.74

224.64

224.64

224.61

224.77

224.82

224.70

224.75

224.70

224.87
224.90

225.04

224.92

225.10

225.08

225.16

225.11

224.92
224.90

224.91

224.76224.78

224.68224.68

224.98
224.97

224.97
225.00225.00224.99224.97

224.89
224.87

224.76
224.79

224.77

225.03225.04 225.03

224.81

224.81224.83224.84
224.82

224.76

224.72

224.61

224.54224.59 224.60

224.64 224.64

224.93

224.96 224.84
224.93

224.84

224.53

224.35

224.29

224.30

224.44
224.48

224.71

224.75

224.99

224.32

224.11

224.10 224.13224.09

224.28
224.33

224.32
224.30

224.27

224.22

224.20
224.19

224.14
224.10

224.09
224.07

224.11
224.12

224.18

224.21

224.24

224.28

224.34

224.37

224.09

224.07
224.07

224.05

224.02
224.00
223.98

223.95

223.91223.90223.92

223.91
223.98

223.88223.90

224.09
224.04

224.03

224.09

224.10

241.65

241.38

239.58

239.79

239.11

239.56239.47

240.64

240.99

240.26

240.38

238.46

239.15

238.29

241.11241.14

241.75

241.41

240.84

240.90
240.84

240.97
240.92

241.71

241.85241.89

241.74
241.85

240.07

240.11

240.14240.01

240.14

239.64239.75

239.90239.90

240.16

241.04

240.83

240.86
241.00

240.84

240.54240.57

240.75

240.43

224.66

224.70

224.71

224.70

225.28225.34

225.21

225.36

225.33

224.76

224.22

224.33

224.72

224.79

224.45

224.59

225.47

225.89

225.33

225.80

225.68

225.29

226.34

225.65

225.69

225.17

225.51

225.42

225.07

225.41

224.96

224.55

224.97

224.46

224.15

226.89

226.36

226.25
229.73

236.38

236.32

234.95

236.38

236.32

237.25
235.88

237.34

237.28

235.88235.41

235.42

235.84

235.78

237.31
234.80

234.99

234.94234.83

234.99

236.41
236.44

236.33
236.34

239.06

238.37

238.91239.05

238.41

238.22

238.33

238.43

238.26

239.13

239.11

239.35

239.73

239.22
239.39

239.39

239.15

239.32
239.29

235.21

238.06238.09

240.48240.51

238.14

238.30

237.96

238.34

236.28
236.33

238.24
238.24

236.24

236.14
236.20

236.21
236.25

238.40

235.66236.02235.23
235.29

237.49

238.21

238.42

237.62

237.92

237.59

239.82

237.56

237.57

239.82

239.98239.97

237.36

239.18239.18

236.09
236.10

238.98

236.98
236.98

238.99

236.95

223.85223.86

223.70

223.81

223.90
223.99

224.02

223.90223.94

223.66

223.37
223.37

223.41

223.39

223.40

223.48
223.49

223.44
223.46

224.08

223.44

224.05
224.03

223.42

223.82

223.96

223.47

223.72

224.05

224.05
224.05

224.04

224.00

224.06

224.08

224.05

224.06
224.06

224.76

224.66

224.87

224.69

224.49

224.18

224.18

224.15

224.18

224.88

224.96
224.86

225.27

225.07

224.76

224.96

224.89

224.66224.58
224.03

223.93

224.19

224.20

223.80

223.83

223.97

223.71

223.71

224.21

224.32

224.52

224.08

224.01

224.34

224.20

224.31

223.98

224.20

223.96

224.65

224.94

224.82

224.58

224.78

224.18

224.17

224.85

224.97

224.70

224.30224.54

224.40
224.38

224.67

224.37

224.38

224.59

224.37225.02
224.85

225.36

225.24

224.94

225.41

225.15

225.19

225.27

225.46

224.96

225.06

224.21

224.75

224.96

224.82

225.10

224.88

224.77

225.00

225.51

225.40

225.42

225.44
225.38

225.37
225.47225.43

225.34

224.25

224.69

224.01
224.30

224.77
225.05

225.22
224.95

224.95

224.79

224.77

224.64

224.71

224.60

224.48224.45
224.54

224.51

224.58

224.86

224.94

225.17

224.94

224.60

224.58

224.57

224.58

224.56

224.04224.02

224.10224.06

223.98

224.04

223.62

223.96

223.87

224.45

224.92
224.87

224.98
224.96

224.77

224.63
224.54

224.90

224.70

223.35

223.43

223.64

223.53

223.77

223.71

223.76
223.68

223.71

223.46
223.48

223.43

223.59
223.61

223.44
223.43

223.44

223.44223.43

224.25
224.27

223.95

224.00

224.29 224.50
224.38224.31224.35

223.98

224.35

224.24

224.34

224.37

224.15

224.18

224.06

224.46

224.20

225.06225.08
225.15

225.08

225.17

225.08
225.04

225.08

225.09

225.15

224.48

224.45

224.39
224.44

224.62

225.00

224.93

224.68

224.60

223.72

224.01223.99

225.27

224.02

223.72

223.85

223.95

223.74

223.86

225.27

224.70
224.70

224.62
224.64

224.75

225.19

225.26

224.75

224.93

224.60
224.66

224.53224.55

224.72

225.09

225.29

224.79

224.93

224.48

224.13

224.13

223.99

224.09

224.16

224.39
224.43

224.16

224.34

224.07224.07

223.98

224.04

223.90

223.97
224.01

223.93
223.96

223.96

223.95 223.73

223.94

223.89
223.76

223.89
223.93

223.80
223.83

224.27

224.34

224.17

224.28

224.37
224.54224.58224.43224.49

224.18

224.09
224.10

224.04
224.07

224.09

224.12

224.12

224.13

224.11

224.09

224.38

224.10
224.07

224.14

224.26224.28224.14224.20
224.10

224.26
224.26

224.24
224.34

224.24
224.13224.11 224.23224.18

224.11

224.10

224.41

224.36

224.33

224.13

224.13

224.15

224.16
224.33

224.30
224.32

224.29
224.28

224.31

224.33

224.34

224.36

224.38

225.25
225.11

225.41

225.25

225.26
225.02

225.03

225.02
225.05

225.37

225.51 225.23

225.44

225.47

225.43

225.38

225.12

225.49

225.40

224.74
224.72

224.90

224.75

224.49

224.37
224.28

224.52

224.44

224.99224.92

224.91

224.98
224.96

224.86

225.06
225.05

224.84

225.06

224.10

223.94

224.11

223.
83

223.53

224.21

223.77

224.21

224.00

223.56

223.24

223.88

224.16

223.22

223.76

222.97

223.80

223.84

224.24

223.98

223.87

223.47

223.27

223.61

223.38

224.12

224.12

224.12

224.11
224.13

224.13

224.09
224.12

224.13
224.12

224.12

224.00

224.29

224.34

224.02

224.38

224.09

224.13

224.38

224.29

224.05224.04

224.07
224.05

224.01

223.90224.07

223.98
223.96

224.12
224.21

224.00
224.13

224.15

223.98

223.89

224.09

224.10

224.11

224.11
224.07

224.09

224.03

224.06

223.93

224.03

224.02

224.16

225.14

225.06

224.93

225.20

225.01

224.68

224.54

225.10

224.97

224.59

224.91

225.18

225.08

224.86
225.24

225.03

224.82

225.28

225.11

225.03

224.86

224.35

224.75

224.53

224.32

224.30

224.43

224.16

224.26

224.76

224.82

224.09

224.29

224.86

225.13

224.12

225.01

225.11

223.93

224.88224.91

225.15

224.82

224.91

224.89
225.01

224.82

224.87

225.04

225.19
225.30

225.14

225.23

225.23

225.17

225.10

225.09
225.17

224.96

224.92

225.02
225.00

224.89

224.85

225.29

224.85

224.85

225.03

224.94224.95224.90224.91
224.98

225.16

225.05

224.98

225.14

224.09

224.60

224.10

224.08

224.65

224.74

224.80

224.67
224.71

223.87

223.91
223.92

223.95

224.02

223.92

223.92

223.93

223.93

223.92

225.36

225.16

225.03

225.26

225.02

225.10

225.32

225.06

225.18

224.90

224.85224.82

224.94

224.96
224.83

224.87
224.84

224.86
224.87

Proprietar :

Municipiul Alba Iulia

Teren de sport in curs de amenajare

Spatiu public

Can
al 

co
lec

to
r s

ub
te

ra
n

Can
al 

co
lec

tor
 su

bte
ran

Can
al 

co
lec

to
r s

ub
te

ra
n

L

L

L

L

L

La

L

La

L

La

L

La

L

La

Spa

L

La

La

ZM

Spa

L

La
L

La

L

La

L3A

A1

Lc

L

La

L

La

L

La

L

La

L

La

L

L

Sp

A

A

La

IS

IS

La

21.54

21.23

29.51

2.33

20.51

95.12

106.41

25.63

2.43

22.70

22.01

22.03

11.61

30
.47

20.51

22.53

21.24

2.35

27.65

22.78

93.80

27.15

26.28

23.13

17.23

59
.89

29
.03

30
.86

61.46

29.22

32.24

108.42

19.47

19.62

19.71

21.36

28.26

60
.18

29
.94

30
.24

71
.19

37
.72

33
.47

50.22

23.73

26.43

21.67

25.34

47.04

56.87

25.01

26.19

5.67

72.63

34.27

38.37

69.51

30.84

35.56

3.11

37.9135.00

41.25

30
.75

20.79

19.20

61
.02

Pro
fil 

- s
tr. 

Bun
ta

Profil - str. Roșia Montană

Profil - str. Izvorului

Profil - str. Piatra Corbului

Pro
fil 

- s
tr. 

Nan
ulu

i

24

23
22

19

18

17
16

15

14

12
11

10
9

7

6

5

2

1

PUZ Elis - Recea
Denumire lucrare:Elaborare Plan Urbanistic Zonal pentru modificare 
reglementari urabanistice aprobate si parcelare in vederea construirii 
unui ansamblu de locuinte si dotari aferente
Beneficiar:S.C. Elis Pavaje S.R.L. prin Gota Vasile
Amplasament:Str.Bunta, Nanului,  nr. f.n., 
Numar CF:#Site ID  Numar CAD:#Site ID
 
Suprafata teren:20051mp

POT Max: 40%  
CUT max: 1.2  

Cota de referinta ± 0.00: 

Categoria de importanta:C
Clasa de importanta:III
Grad de rezistenta la foc:2 Zona seismica:F, Ag.0.10g

Domenii Disfunctionalitati Prioritati
Circulatii - Pe străzile Bunta și Nanului, există locuri de parcare adiacente 

carosabilului care obstrucționeaza accesul pe proprietățile private.

- Spațiile verzi existente nu sunt amenajate și întreținute 
corespunzător
- Prezenta functiunilor edilitare (Racord SRM Alba Iulia 1 ) în 
apropierea zonei de locuit

- Prezenta functiunilor edilitare (Racord SRM Alba Iulia 1 ) în 
apropierea zonei de locuit
- Lipsa dotărilor publice aferente cartierului, în prezent funcțiunea 
este strict rezidențială

Fond 
construit si 
utilizarea 

terenurilor

Probleme 
de mediu

- Este propusa relocarea locurilor de parcare astfel încât să se 
poate realiza accesul auto și pietonal pe fiecare proprietate 
propusă

- Este propusă protejarea acestei conducte conform Aviz Transgaz 
66293/05.08.2025
- Sunt propuse două spații care să acomodeze dotări publice, la 
parterul fiecarui imobil mixt, pentru a completa fucțiunea 
rezidențiala existentă
- Este în curs de execuție spațiul de agrement si recreere, ca 
dotare publică exterioară

- Prin acest proiect este propusă amenajarea tuturor spațiilor 
publice exterioare
- Este propusă protejarea acestei conducte conform Aviz Transgaz 
66293/05.08.2025 

LEGENDĂ

S  i  t  u  a  ț  i  a    e  x  i  s  t  e  n  t  ă  

Limită P.U.Z.
Limită imobil ce a generat P.U.Z.
Limită zonă studiată

Construcții existente ANCPI

Limite

Circulații pietonale 
Circulații carosabile 
Spațiu verde adiacent circulațiilor 

Circulații

Funcțiunea de locuire
Funcțiune industrială
Teren fără utilizare - liber de constructii

Locuință unifamilială
Biserică
Clădire industrială

Funcțiuni existente

Acces principal existent
Accese

Funcțiuni existente

Reglementări existente
Restrictie de construire racord SRM Transgaz  
6 m din ax conf. 66293/2025

Limită imobile existente ANCPI

Construcții existente măsurate

Spațiu verde public amenajat
Funcțiune agricolă

Teren destinat instalațiilor edilitare
Funcțiune religioasă
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Profil existent -  str. Roșia Montană/Piatra Corbului
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Profil existent -  str. Izvorului
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Profil existent -  str. Nanului
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Condiții tehnice specifice conf. Aviz Transgaz 66293/05.08.2025

Pe terenurile în discuție se află amplasată conducta de transport gaze Ø 
6" Racord SRM Alba Iulia 1 (executată în clasa 4 de locație), iar în 
zona adiacentă acestora SRM Alba Iulia 1 conform plan anexat la 
documentație, vizat de Sector Tîrnăveni, Pct. de lucru Alba.

Potrivit "Norme tehnice pentru proiectarea și execuția conductelor de 
transport gaze naturale", norme aprobate prin Ordinul președintelui 
A.N.R.E. nr. 118/2013, publicate în Monitorul Oficial al României, Partea 
I, nr. 171 bis din 10.03.2014 și în conformitate cu concluzia analizei de 
risc Nr. 55224/30.06.2025 se vor respecta următoarele distanțe minime 
pe orizontală între conducta de transport gaze și diferite obiective:

     ß6 m – locuințe individuale/colective, construcții industriale, sociale și 
administrative, obiective destinate a fi ocupate de oameni sau în care își 
vor desfășura activitatea personal uman cu regimul maxim de înălțime P
+3E
     ß6 m – organizări de șantier, față de orice zone de relaxare, recreere, 
locuri de fumat etc.
     ß6 m – spații de joacă, amenajări sportive și de agrement (ștrand, 
teren tenis etc.)
     ß6 m – panouri fotovoltaice (proiecția acestora pe sol)
     ß6 m – construcții ușoare, fără fundații, altele decât clădirile destinate 
a fi ocupate de oameni
     ß20 m – stații electrice și posturi de transformare a energiei electrice
     ß6 m – platforme betonate, parcări auto, alei, împrejmuiri – din 
marginea acestora
     ß6 m – paralelism cu drumuri de incintă/privată, alei pietonale – din ax
     ß5 m – paralelism cu rețele de utilități (apă, canalizare, cabluri 
electrice sau de telecomunicații etc.)
     ß6 m – cămine de vizitare

Distanțele se consideră față de cel mai apropiat punct al obiectivelor, față 
de limita zonelor.

Regulament Local de Urbanism - Existent
Zona L/La - zonă aferentă locuirii, curți aferente locuințelor 
 ßPOT max L : 36% si CUT max = 1.2
 ßPOT max La : 18% si CUT max = 0,18
 ßRegim de inaltime maxim: S+P+1+M

Functiuni admise:
 ßzonă rezidențială, locuințe, anexe gospodărești, c
 omerț, servicii

Functiuni admise cu conditionari:
 ßanexele gospodărești amplsate conf. normelor 
 sanitare

Functiuni interzise:
 ßactivități generatoare de poluare, industriale

Zona IS - zonă de servicii, culte 
 ßPOT max IS : 36% si CUT max = 1.6
 ßRegim de inaltime maxim: S+P+1+M

Functiuni admise:
 ßcomerț, prestări servicii, culte, 

Functiuni admise cu conditionari:
 ßlocuințe de serviciu

Functiuni interzise:
 ßactivități generatoare de poluare, industriale

Regulament Local de Urbanism - Propus
Zona L - zonă aferentă locuințelor unifamiliale  în regim de construire, 
izolat, cuplat și înșiruit 
 ßPOT max L : 40% si CUT max = 1.2
 ßRegim de inaltime maxim: P+1+M

Functiuni admise:
 ßzonă rezidențială, locuințe, anexe gospodărești, 

Functiuni admise cu conditionari:
 ßanexele gospodărești amplsate conf. normelor 
 sanitare, birouri pentru activități profesionale, comerț, 
 servicii

Functiuni interzise:
 ßactivități generatoare de poluare, industriale

Zona MA - zonă mixtă  
 ßPOT max MA : 40% si CUT max = 1.6
 ßRegim de inaltime maxim: S/D+P+1+M/R

Functiuni admise:
 ßcomerț, prestări servicii, culte, învățământ, servicii 
 medicale, profesionale 
 ßeste obligatoriu ca parterul să acomodeze dotări și 
 servicii cu caracter public 

Functiuni admise cu conditionari:
 ßlocuințe de serviciu sau apartemente în regim 
hotelier  pot fi amenajate la etajele superioare

Functiuni interzise:
 ßactivități generatoare de poluare, industriale

Parcela (1)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

1 507436.661 388415.105 74.14
2 507494.040 388462.054 473.08
3 507203.783 388835.630 1.03
4 507203.150 388836.444 1.54
5 507202.239 388837.684 2.68
6 507200.382 388839.610 1.73
7 507198.687 388839.954 2.02
8 507196.719 388839.491 1.55
9 507195.322 388838.813 3.55

10 507192.862 388836.250 2.75
11 507191.729 388833.743 14.85
12 507190.090 388818.988 2.51
13 507189.690 388816.515 2.32
14 507189.158 388814.257 4.15
15 507187.953 388810.285 3.20
16 507186.704 388807.336 2.16
17 507185.829 388805.366 5.61
18 507182.791 388800.653 31.53
19 507163.672 388775.578 1.93
20 507162.743 388773.885 1.54
21 507162.518 388772.365 1.69
22 507162.681 388770.682 2.46
23 507163.665 388768.429 1.63
24 507164.662 388767.140 444.87

S(1)=34047mp  P=1084.51m

BILANT TERITORIAL EXISTENT:

ZONE FUNCTIONALE:
Nr. 
crt.

1

2

4

3

CF 85109

NR C.F.: SUPRAFATA - mp

600

CF 83526 1681

CF 85102 749

CF 85103 812

CF 85104 861

CF 85105 880

CF 85107

CF 85108 600

CF 85110 650

CF 85111 790

CF 85112 608

CF 85114 750
CF 85113 666

CF 85115 774

CF 85125 57

CF 88218 657

CF 88219 677

CF 88220 671

CF 88221 674

CF 88223 625

CF 88224 669

CF 88225 664

CF 88268 1125

CF 88269 1010

CF 88270 906

CF 88271 901

CF 88272 394

5

6

7

8

9

10

11

12
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14

15

16

17

18

19

20
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22
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23

CF 85126 3724
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